
De voorzitter, 

Gemeente Vlaardingen 

RAADSBESLUIT 

Registratienummer: 1870083 
Datum raadsvergadering: 16 december 2021 

Besluit van de gemeenteraad van Vlaardingen 

De gemeenteraad van Vlaardingen, 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 19 oktober 2021 

Gelet op 
- Het feit dat het ontwerpbestemmingsplan Floris de Vijfdelaan ter inzage heeft gelegen; 
- Het bestemmingsplan noodzakelijk is voor de ontwikkeling van 64 grondgebonden woningen aan 

de Floris de Vijfdelaan; 

Besluit: 
Het bestemmingsplan Floris de Vijfdelaan vast te stellen. 

Aldus besloten in de ope bare vergadering van de gemeenteraad van Vlaardingen, gehouden op 16 
december 2021. 

De griffier, 

drs. J. Mir, drs. B Wijbenga — Van Nieuwenhuizen 

1/1 


	Page 1

